ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 февраля 2010г.                                                                       №194
О внесении изменений и дополнений в Приложения к Постановлению  главы администрации  № 116 от 12 февраля 2007г.  «Об утверждении порядка проведения городского конкурса парикмахерского искусства, декоративной косметики и нейл-дизайну « Мир-красоты»
На основании Федерального закона  от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава МО «Город Гатчина» в целях улучшения качества парикмахерских услуг на территории МО «Город Гатчина» и повышения профессионального мастерства специалистов отрасли администрация МО « Город Гатчина»  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в название «Условия по выполнению задания конкурса «Дизайн ногтей» (Приложение 3) следующее дополнение – номинация « Нейл-арт на плоскости».
2.Утвердить в новой редакции - условия по выполнению задания конкурса         « Моделирование ногтей по акриловой технологии» (Приложение 4).
3. Дополнить условия по выполнению задания конкурса « Модная мужская стрижка с укладкой» ( Приложение 6) следующим содержанием: «  В  конкурсе могут принимать участие – юниоры, то есть участники, имеющие стаж работы по специальности до двух лет, а также не являющиеся призёрами областных, региональных и международных конкурсов. Время выполнения задания для «юниоров» увеличивается на 5 минут».
4.Утвердить в новой редакции - условия по выполнению задания конкурса         « Моделирование ногтей по гелевой технологии» (Приложение 11).

5.Утвердить «Темы заданий четвёртого городского конкурса парикмахерского искусства, декоративной косметики и нейл-дизайна «Мир красоты» (Приложение 13).
6. Утвердить (Приложение 15) « Моделирование ногтей. Основные положения по моделированию ногтей».

7. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы   администрации МО « Город Гатчина» Коломенского Г.А.
 8. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

МО « Город Гатчина»                                                                                        А. Калугин